
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

13.01.2022                                                                                                            № 31  

 

 

Об отказе в согласовании обращения исполнительного органа 

государственной власти Мурманской области, осуществляющего функции 

в сфере организации транспортного обслуживания населения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком установления, изменения, отмены маршрутов 

регулярных перевозок на территории Мурманской области, утвержденным 

постановлением Правительства Мурманской области от 16.03.2016 № 102-ПП, 

постановлением администрации города Мурманска от 31.08.2016 № 2594  

«Об утверждении положения о Транспортной комиссии города Мурманска»,  

на основании мотивированного заключения Транспортной комиссии города 

Мурманска от 28.12.2021 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отказать в согласовании обращения исполнительного органа 

государственной власти Мурманской области, осуществляющего функции  

в сфере организации транспортного обслуживания населения, по вопросу 

изменения муниципального маршрута регулярных перевозок  

№ 60 «ул. Баумана - п. Абрам-мыс». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник 


